
ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О внесении изменений в Порядок оформления, учета, хранения,
вручения (выдачи) и уничтожения служебных удостоверений лица,
замещающего государственную должность Донецкой Народной

Республики, назначение на которую осуществляется Главой Донецкой
Народной Республики, государственного гражданского служащего
Донецкой Народной Республики, утвержденный Указом временно
исполняющего обязанности Главы Донецкой Народной Республики
от 22 сентября 2023 г. 364 «О служебных удостоверениях лица,
замещающего государственную должность Донецкой Народной

Республики, назначение на которую осуществляется Главой Донецкой
Народной Республики, государственного гражданского служащего

Донецкой Народной Республики»

Руководствуясь статьей 54 Конституции Донецкой Народной Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок оформления, учета, хранения, вручения (выдачи)
и уничтожения служебных удостоверений лица, замещающего
государственную должность Донецкой Народной Республики, назначение
на которую осуществляется Главой Донецкой Народной Республики,
государственного гражданского служащего Донецкой Народной Республики,
утвержденный Указом временно исполняющего обязанности Главы Донецкой
Народной Республики от 22 сентября 2023 г. 364 «О служебных
удостоверениях лица, замещающего государственную должность Донецкой
Народной Республики, назначение на которую осуществляется Главой
Донецкой Народной Республики, государственного гражданского служащего
Донецкой Народной Республики», следующие изменения:

1.1. В пункте 2.7:
1.1.1. В строке 38 цифры «39» заменить цифрами «38».
1.1.2. Дополнить строкой следующего содержания:

Управление записи актов гражданского состояния
Донецкой Народной Республики39. 39



2

1.2. В наименовании раздела «IV. Процедура уничтожения служебного
удостоверения» цифру «IV» заменить цифрой «V».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

р о д н^ /ОГлава
Донецкой Народной Республики

* о
*2 Д.В. ПушилинДЛЯO’

�4>:C<5=B>2/!л-л
* Л Р А В Ъг. Донецк

27 января 2025 года

67




